
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA'

Determinazione Dirigenziale n. 124 del 13/11/2020    

Repertorio Generale n. 1508  del 13/11/2020 

Oggetto:  INGIUNZIONE  AL SIG.  CINGARI  PANCRAZIO,  NATO  A  TAORMINA  IL 
23.05.1958,  NELLA  QUALITÀ  DI  TITOLARE  DEL  PUBBLICO  ESERCIZIO 
DENOMINATO "SHELTER", SITO IN VIA F.LLI BANDIERA N. 10 E VIA BASTIONE N.1 
- VERBALE N. 19, GIÀ IN POSSESSO DEL SIG. CINGARI PANCRAZIO .. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA' 
II SERVIZIO COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE E SUAP 

Determinazione Dirigenziale n. 124 del 13/11/2020   

 

Oggetto:  INGIUNZIONE  AL  SIG.  CINGARI  PANCRAZIO,  NATO  A  TAORMINA  IL 
23.05.1958,  NELLA  QUALITÀ  DI  TITOLARE  DEL  PUBBLICO  ESERCIZIO 
DENOMINATO "SHELTER", SITO IN VIA F.LLI BANDIERA N. 10 E VIA BASTIONE 
N.1 - VERBALE N. 19, GIÀ IN POSSESSO DEL SIG. CINGARI PANCRAZIO . 

IL RESPONSABILE DI AREA

Il Responsabile di Area, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di non incorrere in alcuna 
delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e di 
non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

Vista la nota inviata dal Commissariato di P.S. di Taormina, acquisita al Protocollo dell’Ente al N. 
23186   del   30.09.2020,   di   trasmissione   del   verbale   di   illecito   amministrativo,   redatto   in   data 
18.10.2019 a carico del sig. CINGARI PANCRAZIO, nato a Taormina il 23.05.1958, nella qualità di 
titolare del   pubblico esercizio denominato “SHELTER”,  sito   in Via F.lli  Bandiera    n.  10 e Via 
Bastione n.1, in relazione al controllo amministrativo effettuato in pari data (Verbale n. 19), durante 
il quale è stata rilevata ed accertata una occupazione abusiva con n. 2 espositori in area esterna al 
suolo avuto in concessione, Inoltre, agganciava alla ringhiera che delimita il suolo pubblico di sua 
pertinenza n.  3  fioriere che all’altezza di  circa cm. 80 da  terra,   invadevano  l’area destinata al 
pubblico passaggio ;

Ritenuto  che  il   sig.  CINGARI  PANCRAZIO,  non  si   è  avvalso  dell’art.  16  della  Legge  689/81, 
relativamente al pagamento in misura ridotta, entro il termine di gg. 60, del pagamento in misura 
ridotta della sanzione, ammontante a € 50,00 (cinquanta/00) ;

Visto il TULPS ;
Vista la Legge 689/81 e s.m.i. ;

DETERMINA

L’ammontare della somma di € 50,00 (cinquanta/00), per il pagamento dell’illecito amministrativo 
contestato ; 

copia informatica per consultazione



INGIUNGE

al sig.  CINGARI PANCRAZIO, nato a Taormina il 23.05.1958, nella qualità di titolare del  pubblico 
esercizio denominato “SHELTER”, sito in Via F.lli Bandiera  n. 10 e Via Bastione n.1, il pagamento 
della sanzione amministrativa di € 50,00 (cinquanta/00), da effettuarsi come indicato nel verbale 
n. 19, già in possesso del sig.  Cingari Pancrazio .

Avverso il presente provvedimento, può essere presentato ricorso presso le sedi competenti per 
territorio, entro il   termine massimo di giorni  60 (sessanta),  decorrenti dalla data di  notifica del 
presente atto. 

I   Messi   Comunali,   provvederanno   alla   notifica   del   presente   provvedimento   al     sig.       Cingari     
Pancrazio .     presso la sede dell’attività  ed inoltre, al Commissariato di P.S. di Taormina e alla    
restituzione di copia al Servizio Attività Produttive . 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(MANGANO LEO ANTONIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE E SUAP
Determina N. 124 del 13/11/2020

Oggetto:    INGIUNZIONE  AL SIG.  CINGARI  PANCRAZIO,  NATO  A TAORMINA IL 23.05.1958,  NELLA 
QUALITÀ  DI  TITOLARE  DEL  PUBBLICO  ESERCIZIO  DENOMINATO  "SHELTER",  SITO  IN  VIA F.LLI 
BANDIERA N.  10  E  VIA BASTIONE  N.1  -  VERBALE  N.  19,  GIÀ  IN  POSSESSO  DEL  SIG.  CINGARI 
PANCRAZIO .. 

Registrazione Albo on-line n. 2001/2020 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 13/11/2020 al 28/11/2020

Taormina li, 02/12/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


